
CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

TEN ALEXANDRA ETERNO DO RINCÃO CHSM 17º 24 1º 41 1º 65

AL DE FREITAS MARIPOSA DO RINCÃO CMSM 7º 34 11º 30 2º 64

AL MARIA TONDO AQUÍFEREO GUARANI CMSM 5º 36 13º 28 3º 64

MAITÊ MEDEIROS VIENA FCH 4º 37 16º 25 4º 62

AL ISABELA MACHADO PINHA DO RINCÃO CMSM 1º 41 20º 21 5º 62

PEDRO FELIPE GODOI CANTOLINDO CRISTAL SHPA 12º 29 9º 32 6º 61

NICOLY TEIXEIRA RANGEL OUTLANDER CHVS 19º 22 3º 38 7º 60

MANUELA DE LIMA PETERSEN GIORGIO DO JACARÉ CHTR 18º 23 6º 35 8º 58

AL LORENZONI PÉTALA DO RINCÃO CMSM 3º 38 22º 19 9º 57

NATALIA SCHOULTEN EBONE VS CARTHAGENA CHVS 22º 19 4º 37 10º 56

AL CLARISSA GUEDES ARUANÃ DO RINCÃO CMSM 11º 30 17º 24 11º 54

SGT NAISSINGER ITAARA DA SERRA BM 2º 39 27º 14 12º 53

AL DE FREITAS BRASINO DO RINCÃO CMSM 6º 35 25º 16 13º 51

ISADORA FÜHR DA SILVA BARUC HST 9º 32 23º 18 14º 50

MAITÊ RAMOS SANTANA DE OLIVEIRA TOMMY CHVS 21º 20 12º 29 15º 49

AL ISABELA MACHADO DOUBLE DO RINCÃO CMSM 20º 21 14º 27 16º 48

AL AUDREI ARUANÃ DO RINCÃO CMSM 10º 31 24º 17 17º 48

VALENTINA BORTOLIN SCHIFINO CAPETA DO PORTO PALMEIRA CHPP 31º 10 5º 36 18º 46

EDUARDA LOPES FERRÃO TWZ CHIMANGO CVH 8º 33 29º 12 19º 45

AL LUCAS BRANCO MARIPOSA DO RINCÃO CMSM 28º 13 10º 31 20º 44

LAURA CANABARRO DE OLIVEIRA VS CARTHAGENA CHVS 37º 4 2º 39 21º 43

TÁSSIA DE FRAGA MAIESKI RAVENA ZOE HST 34º 7 7º 34 22º 41

ANA CLARA FRANCISCO BERTOLDO MALBEC ZEZINHO SHPA 26º 15 15º 26 23º 41

AL ISABELA BONILHA ESTRELA DO RINCÃO CMSM 25º 16 18º 23 24º 39

MARIA ANTONIA AVILA SOUZA VIVARA LINDOS ARES HST 15º 26 28º 13 25º 39

AL AUDREI VELAME DO RINCÃO CMSM 23º 18 21º 20 26º 38

BERNARDO BRUM MARIM ALBATROZ C. H. SÃO JORGE 14º 27 32º 9 27º 36

AL JOANA CTBM XARÁ DA SERRA CTBMPA 29º 12 19º 22 28º 34

BRUNNO RUSCHEL DE LIA PIRES CANTGARDEN JOTER SHPA EL 0 8º 33 29º 33

LUÍSA FINARDI RAPADURA FCH 16º 25 34º 7 30º 32

LUANA BARROS ZANELLA GUAPO CRISTAL EEC 13º 28 FF 0 31º 28

MARIA PAULA FURLAN DIVINA ITAPUÃ FCH 24º 17 35º 6 32º 23

CEL ILSON CAUDILHO DA SERRA BM 35º 6 26º 15 33º 21

YASMIM BREIER XAVIER JAGUARI DA VISTA CHVS 33º 8 31º 10 34º 18

LUÍSA FINARDI SUNDAY FCH 36º 5 30º 11 35º 16

DAYANNE LEE JOHNNY QUEST FFP HST 27º 14 FF 0 36º 14

HENRIQUE VIEIRA MACEDO TWZ INFINITY CVH 38º 3 33º 8 37º 11

CAP ANDREATTA CACIQUE DA SERRA BM 30º 11 EL 0 38º 11

TEN ALEXANDRA NOBREZA DA VISTA CHSM 32º 9 EL 0 39º 9

CB IAN DOS SANTOS ARCE DETENTOR DO RINCÃO 3º RCG EL 0 FF 0 - 0

65º FESTIVAL HÍPICO NOTURNO

RESULTADO 0,90m - FESTIVAL HÍPICO NOTURNO

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL



CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

AL JOANA CTBM XARÁ DA SERRA CTBMPA 2º 3 1º 5 1º 8

SGT NAISSINGER ITAARA DA SERRA BM 1º 5 3º 2 2º 7

CEL ILSON CAUDILHO DA SERRA BM 4º 1 2º 3 3º 4

CAP ANDREATTA CACIQUE DA SERRA BM 3º 2 EL 0 4º 2

CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

NICOLY TEIXEIRA RANGEL OUTLANDER CHVS 10º 13 1º 23 1º 36

PEDRO FELIPE GODOI CANTOLINDO CRISTAL SHPA 7º 16 4º 19 2º 35

EDUARDA LOPES FERRÃO TWZ CHIMANGO CVH 4º 19 7º 16 3º 35

VALENTINA BORTOLIN SCHIFINO CAPETA DO PORTO PALMEIRA CHPP 17º 6 2º 21 4º 27

ANA CLARA FRANCISCO BERTOLDO MALBEC ZEZINHO SHPA 14º 9 5º 18 5º 27

AL JOANA CTBM XARÁ DA SERRA CTBMPA 16º 7 6º 17 6º 24

JULIE TEIXEIRA LEMIESZEWSKI ZEUS METODO CEPJ 1º 23 FF 0 7º 23

CATARINA ONOFRIO BUICK DO PORTO PALMEIRA EEC 2º 21 FF 0 8º 21

BRUNNO RUSCHEL DE LIA PIRES CANTGARDEN JOTER SHPA EL 0 3º 20 9º 20

YASMIM BREIER XAVIER JAGUARI DA VISTA CHVS 18º 5 8º 15 10º 20

LARISSA FERNANDES GOMES PRIMAVESI LLR TOPÁZIO EEC 3º 20 FF 0 11º 20

MAÍSA DA SILVA CARDOSO SINGULANO CRISTAL CEPJ 5º 18 FF 0 12º 18

MAÍSA DA SILVA CARDOSO HF ZURICH CHPJ 6º 17 FF 0 13º 17

LUANA BARROS ZANELLA GUAPO CRISTAL EEC 8º 15 FF 0 14º 15

ARTHUR DOMINGUES DE OLIVEIRA NIRVANA ITAPUÃ CEPJ 9º 14 FF 0 15º 14

SOFIA SILVEIRA MARTINS CAMARO CRISTAL EEC 11º 12 FF 0 16º 12

RAÍ KUMMER PEREIRA ARQUIDUQUE CEPJ 12º 11 FF 0 17º 11

ARTHUR DOMINGUES DE OLIVEIRA CHAP LINDA DA VISTA CEPJ 13º 10 FF 0 18º 10

DAYANNE LEE JOHNNY QUEST FFP HST 15º 8 FF 0 19º 8

ISABELA KUHN TANNHAUSER KNIGHT PULLMAN CRM 19º 4 FF 0 20º 4

ALICIA KRIEGER DIEHL CLINTINA BR CRM 20º 3 FF 0 21º 3

FERNANDA DIETRICH C. RODRIGUES EVERY THING DO VOUGA CEPJ EL 0 FF 0 - 0

RESULTADO 0,90m - ASPIRANTE

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL

RESULTADO 0,90m - COPA COMANDANTE GERAL

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL


